
Rasbo IK Fotboll - Föreningsdomare 2021

Nya domare 2021 Lag Telefon Mail 5manna 7manna 9manna 11manna

Dennis Lilja 070-6298902 dennis.lilja06@gmail.com x x

Elliot Höök

070-5804529 

(pappa Henrik 

Höök: 070-

8957748)

elliothook07@gmail.com x x

Malin Gahne F06/07
070-6884694 

(mamma Ylva)
Malingahne@icloud.com x x

Nova Matsenius F06/07 072-1582809 nova.matsenius@gmail.com x x

Samuel Modig 070-8710950 x x

Tyra Borchert F06/07
070-5446914 

(mamma Jenny)
x x

Vincent Eriksson 018-245052 virre007@icloud.com x x

Domare Lag Telefon Mail 5manna 7manna 9manna 11manna

Rebecca 

Andersson
072-5564848 rebecca06andersson@hotmail.com x x

Moa Engström F06/07 070-6623283 moa.hankkila@gmail.com x x

Josefine 

Mikaelsson
F06/07 070-4849028 josefinemikkonen@gmail.com x x

Ida Mattsson F06/07 076-1609776 ida.06.mattsson@gmail.com x x

Ella Söderström F06/07 076-7896925 ellasoderstrom@icloud.com x x

Jonathan 

Thörnlund
072-057 05 03 jonathan.thornlund@gmail.com x x

Markus Gahne - 070-6884675 markusgahne@icloud.com x x

Emil Engström/ 

Hankkila
U-laget 073-0981305 emil.hankkila@gmail.com x x x

Signe Olsson - 070-5783883 signe.olsson@hotmail.com x x x

Gustav Waltersson 070-3792412 gustavwaltersson@gmail.com x x

Reserv:

Måns Mattsson* - 072-3003018 mans01mattsson@gmail.com x x x x

*Ej utbildad 2021 i skrivandets stund

#Sensitivity: Internal
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